平成 26 年５月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社 アグレックス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山口 勝規

（コード番号 4799  東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 西本 博明

（ＴＥＬ．03‐5321‐9586）

代表取締役の異動及び役員、執行役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動及び役員、

執行役員の人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。

なお本件は、平成 26 年６月 18 日開催予定の第 50 回定時株主総会とその後の取締役会にて正式に決

定されることとなります。

記

１．代表取締役の異動

 （１）異動の理由

  経営体制の一層の強化を図るため、代表取締役を追加選任するものであります。

 （２）新任代表取締役の氏名及び役職名

 （新任）氏   名：西本 博明（ニシモト ヒロアキ）

     新・役職名：代表取締役 専務執行役員

 （３）新任代表取締役の略歴

生年月日 略   歴 所有株式数（千株）

昭和25年 6月 28日生 平成 14 年 8 月  株式会社東洋情報システム（現 TIS

        株式会社）商品プロジェクト室長

平成 12 年 9 月 同社営業推進室長

平成 15 年 4 月 当社へ出向 経営企画室企画部長

平成 16 年 7 月 当社へ移籍 執行役員経営企画室

        企画部長

平成 22 年 6 月 当社常務執行役員経営企画部長

平成 24 年 6 月 当社取締役常務執行役員経理部、

        情報システム部、経営企画部担当

平成 26 年 4 月 当社取締役常務執行役員情報シス

        テム部、経営企画部担当〔現任〕

9

 （４）異動予定日

  平成 26 年 6 月 18 日

２．取締役の異動

 （１）新任取締役候補

（新） （氏名） （現）

取締役（非常勤） 柳 井 城 作
IT ホールディングス株式会社

執行役員企画本部長

 （２）退任予定取締役

（現） （氏名）

取締役（非常勤） 前 西 規 夫

   ※ 退任予定の前西 規夫 氏は、IT ホールディングス株式会社の代表取締役社長であります。

 （３）異動予定日

  平成 26 年 6 月 18 日

３．執行役員の異動

 （１）新任執行役員候補

（新） （氏名） （現）

執行役員 経営企画部長 岡 元 俊 美 経営企画部長

執行役員

EC・決済ビジネス事業部担当
佐 藤 浩 介 顧問

 （２）退任予定執行役員

（現） （氏名）

執行役員 村 田 昭

 （３）異動予定日

  平成 26 年 6 月 18 日

以上